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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ) negatif faiz dönemini sonlandıracağı beklentilerinin 
kuvvetlenmesiyle yenin değer kazandığı ve USDJPY kurunun dün 141,7 seviyelerine gerilemesi 
ardından 143,7 seviyelerinde seyrettiği görülüyor. Bu sabah Japonya endeksleri negatif seyrederken, 
Hong Kong ve Çin’de alıcılı seyirler izliyoruz. ABD’de spot endeksler dün pozitif kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %0,17, S&P500 %0,80 ve Nasdaq %1,37 değer kazancı ile günü tamamladı. 
ABD vadelileri haftanın son işlem gününe karışık seyirlerle başlarken, Avrupa vadelilerinde alıcılı 
seyirler takip ediyoruz. 
 
ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 2 Aralık haftasında 220 bin ile beklentilere paralel 
gerçekleşirken, devam eden işsizlik maaşı başvurularının 25 Kasım haftasında beklentilerin altında 
kalarak 1 milyon 861 bine gerilediği görüldü. Dün açıklanan ekim ayı final verisinde ABD’de toptan 
stokların aylık düşüşü %0,2’den %0,4’e revize edildi. Verilerin ardından Atlanta Fed, önceki gün yukarı 
revize ettiği ABD ekonomisinin dördüncü çeyrek büyüme tahminini tekrar eski seviyesine çekerek 
%1,2 olarak belirledi. ABD’de bugün, gelecek hafta gerçekleşecek FOMC toplantısı öncesinde takip 
edilecek son tarım dışı istihdam ve işsizlik oranı verileri açıklanacak. Ayrıca bugün açıklanacak 
Michigan Üniversitesi’nin tüketici güven anketinin aralık ayı öncü sonuçlarında tüketicilerin enflasyon 
beklentileri yakından izlenecek. Veriler öncesinde dolar endeksi 103,6, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,16 
seviyelerinde bulunuyor. Dün açıklanan verilere göre Almanya’da mevsimsellikten arındırılmış sanayi 
üretimi ekim ayında %0,2 artış beklentilerine karşın %0,4 düşüş kaydetti. Üretimde yıllık düşüşün %3,5 
seviyesinde gerçekleştiği görülürken, veriler sanayi üretiminin ülkenin halihazırda zayıf seyreden 
ekonomisini olumsuz etkilemeye devam ettiğine işaret etti. EURUSD dün 1,0818 seviyelerine 
yükselmesi ardından bu sabah 1,0790 çevresinde hareket ediyor. Bugün Almanya’da kasım ayı 
enflasyon verilerinin final sonuçları açıklanacak.  
 
BIST100 endeksi dün 7.750 seviyesinin altına gerilemesi sonrasında kapanışa doğru gelen güçlü 
alımlarla günü %1,58 değer kazancıyla 7.978 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 83,9 
milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 28,94, 5 yıllık CDS primi 335,0 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt 
içinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor. 
 
Ons altın 2.030$, ons gümüş ise 23,80$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol bu sabah hafif bir 
toparlanma ile 75,2$ seviyelerinden, Bitcoin ise 43.500$ seviyelerinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0835–1,0942 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0729 ve 

1,0648 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 2.050$ ve 2.075$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 2.010$ ve 
1.965$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons gümüş, yukarı yönde 24,20$ ve 24,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,55$ ve 
23,10$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 29,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 28,3524 

seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.850 – 7.795 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 8.005 – 8.100 
dirençleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2524 ve 1,2370 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2650 ve 
1,2720 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türk-İş Başkanı Ergün Atalay, asgari ücret görüşmelerinde, 14 bin TL civarında hesaplanan açlık sınırının teklif edilmesi halinde, "O zaman masadan 

kalkarız." dedi. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, 1 Ocak 2024'ten itibaren geçerli olacak asgari ücretin, 31 Aralık'a kadar Resmî Gazete'de yayımlanması 

gerektiğini belirterek, "Komisyonlar ne kadar hızlı çalışırlarsa biz de sonucu o kadar hızlı açıklayacağız. Şu an tüm göstergeler olumlu gidiyor" dedi. Bakan 

Işıkhan, ayrıca asgari ücret için tek zam olacağına yönelik açıklamalarını tekrarladı. 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 1 Aralık ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %55,39 artış gösterdi.  

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 1 Aralık haftasında bir önceki haftaya göre 24,3 milyar TL azalış ile 2,7 trilyon TL'ye geriledi. (Dolar karşılığı 

94,5 milyar $) 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 1 Aralık ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 376,4 milyon dolar 

giriş yaparken, DİBS'e ise net 152,2 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. Şirket borçlanma senetlerinde ise 0,1 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 1 Aralık 

haftasında toplam net giriş 528,7 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 1 Aralık haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 48 milyon dolar azalarak 101,5 milyar dolara gerilerken, tüzel 

kişilerin döviz mevduatı ise 330,7 milyon dolar azalarak 74,1 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 378,8 milyon 

dolar azalarak 175,6 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 1 Aralık ile biten haftada 3,7 milyar dolar artarak 140,1 milyar dolar ile rekor yeniledi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 1,42 milyar dolar artarak 46,9 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 2,2 milyar dolar artarak 93,2 milyar dolara yükseldi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 1 Aralık haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 24 Kasım haftasına kıyasla %10,58 artarak 216,1 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %121,9 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %113,8 seviyesine yükseldi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 31 Aralık itibarıyla yıllık bazda %63,9 azaldı. 

 Türkiye-Yunanistan Yüksek Düzeyli İş birliği Konseyi 5. Toplantısında, Türk Eximbank ile Yunanistan’ın ihracat destek kuruluşu Export Credit Greece 

arasında mutabakat zaptı imzalandı. 

 Hazine nakit dengesi, kasım ayında 95 milyar 288 milyon lira fazla verdi. Geçen ay Hazine'nin nakit gelirleri 751 milyar 569 milyon lira, nakit giderleri 656 

milyar 281 milyon lira oldu. 

 Deutsche Bank analistleri mevcut politika çerçevesi içinde kalınması durumunda TL’nin önümüzdeki yıl iyi performans göstermesi için alan olduğunu 

belirtti. Banka, TCMB’nin faizi iki kez 250’şer baz puan artırarak ocak ayında %45’e çıkaracağını tahmin etti. Analistler TCMB’nin 2024 yılının son 

çeyreğinde faiz indirimine gitmesini ve politika faizini 2024 sonuna kadar %40’a çekmesini bekliyor. Analizde, “Enflasyonun baz etkileri nedeniyle önemli 

ölçüde düşeceği üçüncü çeyrekten itibaren, faiz indirimi olasılığını, özellikle de büyüme ve istihdam ciddi bir baskı altına girerse, göz ardı edemeyiz” 

değerlendirmeleri yer aldı. Analistler 2024 yıl sonu için enflasyonun %41,1 olacağını öngörürken, Dolar/TL için de 38 tahminini yaptı. 

 OECD Genel Sekreter Yardımcısı Yoshiki Takeuchi, Türkiye’nin ekonomik görünümüne ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Türkiye’de %60’ın üzerinde bir 

enflasyon var. Sağlıklı bir ekonomiye sahip olmak istiyorsanız enflasyonu kontrol altına almanız gerekiyor. Enflasyon kontrol altına alınmadığı sürece 

büyümeyi sürdüremezsiniz” ifadelerini kullandı. 

 Yunanistan Başbakanı Miçotakis ile görüşmesinin ardından açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan "Ticaret hacmimizin 10 milyar dolara 

çıkarılması konusunda mutabık kaldık" dedi. Erdoğan, basın toplantısında, “Açık söylüyorum, bizim aramızda çözülemeyecek hiçbir sorun yok" dedi. 

 

Avrupa 

 Almanya'da mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi, ekim ayında aylık %0,4 düşüş ile beklentilerin altında kalarak düşüşünü art arda 

beşinci aya taşıdı. 

 Euro Bölgesinin 2023 yılı üçüncü çeyrek GSYH’si nihai okuma sonuçlarına göre önceki çeyreğe göre %0,1 büyümeye işaret ederken, önceki senenin aynı 

çeyreğine göre değişim göstermedi.  

 Goldman Sachs, Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) Nisan 2024'ten itibaren her toplantısında 25 baz puan faiz indirimi yapmasını beklediğini açıkladı. 

Kurumun önceki tahmini ECB’nin her çeyrekte 25 baz puan indirim yapması yönünde bulunuyordu. 

 Almanya'da koalisyon hükümetinin Anayasa mahkemesi kararı sonrası ortaya çıkan bütçe açığını kapatma konusundaki görüş ayrılıklarını gidermekte 

zorlandığı bildirildi. Üst düzey bir yetkili, Alman hükümetinin 2024 bütçesini yıl sonundan önce tamamlayamayacağını söyledi. 

 Bloomberg'in ekonomistler arasında yaptığı bir ankete göre ECB, faiz oranlarını yatırımcıların düşündüğü kadar kısa sürede ya da hızlı bir şekilde 

düşürmeyecek. Daha önce ilk hamlenin eylül ayında yapılmasını bekleyen katılımcılar, ECB’nin 14 Aralık'taki ikinci toplantıda borçlanma maliyetlerini 

koruyacaklarını ve 2024'teki üç çeyrek puanlık indirimden ilkini yapacakları haziran ayına kadar bu seviyede tutacaklarını öngördü.  
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ABD 

 ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 2 Aralık ile biten haftada 220 bine yükselerek beklentilere paralel gerçekleşti. Böylece 4 haftalık ortalama 

başvurular geçen hafta itibarıyla 500 artışla ile 220 bin 750 seviyesine yükseldi. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları ise 25 Kasım ile biten haftada 64 

bin kişi azalarak 1 milyon 861 bine geriledi. 

 ABD’de toptan stokların aylık düşüşü ekim ayı final verilerinde %0,2’den %0,4’e revize edildi. 

 Atlanta Fed’in hazırladığı GDPNow modeline göre ABD ekonomisinin dördüncü çeyrek büyüme tahmini %1,3’ten %1,2’ye revize edildi. 

 ABD'de tüketici kredileri, ekim ayında 5,13 milyar dolar artarak 4 trilyon 989 milyar dolar ile beklentilerin altında kaldı. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) ABD’de para politikasının uygun olmaya devam ettiğini ve enflasyonu "kalıcı" bir şekilde düşürmek için faiz oranlarının 

mevcut seviyelerde kalması gerektiğini bildirdi. IMF sözcüsü Julie Kozack, ABD ekonomisinin oldukça dirençli olduğunu kanıtladığını söyledi.  

 Citi yayımladığı yatırımcı notunda ilk işaretlerin ABD’de politika faiz oranlarında son iki yılda yaşanan hızlı artışın ve enflasyonu düşürmek için faiz 

oranlarının bu seviyede tutulması gerekmesinin, gelecek yıl resesyona yol açacağını gösterdiğini belirtti. Notta "Resesyon hesaba katıldığında bile 

çekirdek enflasyonun 2024'ün tamamı için %2 hedefinin üzerinde 'yapışkan' kalması muhtemel. Temel senaryomuzda Fed, temmuz ayından itibaren 

gelecek yıl faiz oranlarını 100 baz puan indirecek" diye eklendi. 

 

Asya 

 Japonya ekonomisinin Temmuz-Eylül döneminde çeyreklik daralması, daha önce tahmin edilen %2,1'lik orandan, %2,9 oranına revize edildi. 

 HSBC Asya baş ekonomisti Frederic Neumann, ihracattaki sürpriz artışa rağmen Çin ekonomisinin hala tırmanması gereken dik bir yokuş olduğunu ve 

daha fazla mali teşvikle desteklenmesinin pek olası görünmediğini savundu. 

 


